PAGE
5

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2020г.

                            № 289
город Серов

	О внесении изменений в план организации и проведения ярмарок на территории Серовского городского округа на 2020 год, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа                           от 16.12.2019г. №2707

В целях обеспечения населения Серовского городского округа продовольственными и непродовольственными товарами в широком ассортименте и по доступным ценам, в соответствии с подпунктом 3                  пункта 6 Порядка организации ярмарок на территории Свердловской области                      и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, утвержденного постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2017г.                 №908-ПП, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в план организации и проведения ярмарок на территории Серовского городского округа на 2020 год, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 16.12.2019г. №2707, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий» и на официальном сайте администрации Серовского городского округа.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                      за собой.
Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков
2
Приложение

к постановлению администрации

Серовского городского округа

от 05.03.2020г. № 289
ПЛАН

организации и проведения ярмарок на территории Серовского городского округа на 2020 год

(новая редакция)

	№ п/п
	Наименование ярмарки
	Тип

ярмарки
	Вид

ярмарки
	Предельные

сроки (период) проведения ярмарки,

режим работы ярмарки
	Место размещения ярмарки
	Организатор

ярмарки, контактная информация
	Количество торговых мест на ярмарке

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	«Новогодняя ярмарка»
	регулярная сезонная
	специализированная новогодняя
	01-13 января,

09.00-18.00
	ул.Ленина, 128, территория, прилегающая

к ТЦ «Тайга»
	Администрация

Серовского

городского округа,

Перминова

Светлана Юрьевна

(34385) 75-683

	15

	2
	«Народная ярмарка»

(«Межрегиональный центр поддержки сельхозпроизводителей»)
	регулярная
	универсальная
	15-16 января,

09.00-18.00
	ул.Ленина, 128, территория, прилегающая

к ТЦ «Тайга»
	Администрация

Серовского

городского округа,

Перминова

Светлана Юрьевна

(34385) 75-683

	40

	3
	«Для всей семьи»

(ИП Исаков А.А.)
	регулярная
	универсальная
	21-22 января,

09.00-18.00
	ул.Ленина, 128, территория, прилегающая

к ТЦ «Тайга»
	Администрация

Серовского

городского округа,

Перминова

Светлана Юрьевна

(34385) 75-683

	25

	4
	«Ярмарка»

(ИП Ваганов Е.С.)
	регулярная
	универсальная
	28-29 января,  09.00 – 19.00
	ул.Ленина, 128, территория, прилегающая

к ТЦ «Тайга»
	Администрация

Серовского

городского округа,

Перминова

Светлана Юрьевна

(34385) 75-683

	45

	5
	«Народная ярмарка»

(«Межрегиональный центр поддержки сельхозпроизводителей»)
	регулярная
	универсальная
	11-12 февраля,

09.00-18.00
	ул.Ленина, 128, территория, прилегающая

 к ТЦ «Тайга»
	Администрация

Серовского

городского округа,

Перминова

Светлана Юрьевна

(34385) 75-683

	40

	6
	«Ярмарка»

(ИП Ваганов Е.С.)
	регулярная
	универсальная
	17-18 февраля,  09.00 – 19.00
	ул.Ленина, 128, территория, прилегающая

к ТЦ «Тайга»
	Администрация

Серовского

городского округа,

Перминова

Светлана Юрьевна

(34385) 75-683

	45

	7
	«Для всей семьи»

(ИП Исаков А.А.)
	регулярная
	универсальная
	22-23 февраля,

09.00-18.00
	ул.Ленина, 128, территория, прилегающая

к ТЦ «Тайга»
	Администрация

Серовского

городского округа,

Перминова

Светлана Юрьевна

(34385) 75-683
	25

	8
	«Ярмарка»

(ИП Третьякова Ю.С.)

	регулярная
	универсальная
	26-27 февраля,

с 09.00-18.00
	ул.Ленина, 128, территория, прилегающая

к ТЦ «Тайга»
	Администрация

Серовского

городского округа,

Перминова

Светлана Юрьевна

(34385) 75-683

	40

	9
	«Наша ярмарка»

(ИП Куропова Ю.А.)
	регулярная

	универсальная
	1-2 марта,

09.00-18.00
	ул.Ленина, 128, территория, прилегающая

к ТЦ «Тайга»
	Администрация

Серовского

городского округа,

Перминова

Светлана Юрьевна

(34385) 75-683

	30

	10
	«Народная ярмарка»

(«Межрегиональный центр поддержки сельхозпроизводителей»)
	регулярная
	универсальная
	10-11 марта,

09.00-18.00
	ул.Ленина, 128, территория, прилегающая

к ТЦ «Тайга»
	Администрация

Серовского

городского округа,

Перминова

Светлана Юрьевна

(34385) 75-683

	40

	11
	«Ярмарка»

(ИП Ваганов Е.С.)
	регулярная
	универсальная
	17-18 марта, 09.00 – 19.00
	ул.Ленина, 128, территория, прилегающая

к ТЦ «Тайга»
	Администрация

Серовского

городского округа,

Перминова

Светлана Юрьевна

(34385) 75-683

	45

	12
	«Для всей семьи»

(ИП Исаков А.А.)
	регулярная
	универсальная
	19-20 марта,

09.00-18.00
	ул.Ленина, 128, территория, прилегающая

к ТЦ «Тайга»
	Администрация

Серовского

городского округа,

Перминова

Светлана Юрьевна

(34385) 75-683
	25

	13
	«Ярмарка»

(ИП Третьякова Ю.С.)

	регулярная
	универсальная
	27-28 марта,

с 09.00-18.00
	ул.Ленина, 128, территория, прилегающая

 к ТЦ «Тайга»
	Администрация

Серовского

городского округа,

Перминова

Светлана Юрьевна

(34385) 75-683

	40

	14
	«Наша ярмарка»

(ИП Куропова Ю.А.)
	регулярная
	универсальная
	31 марта –

01 апреля,

09.00-18.00
	ул.Ленина, 128, территория, прилегающая

к ТЦ «Тайга»
	Администрация

Серовского

городского округа,

Перминова

Светлана Юрьевна

(34385) 75-683
	30